
Shree Rama Multi-Tech Limited
An ISO 900{ r 2915 Gertified Gompany

FACTORY AND COMMUNICATION ADDRESS - 1557, MOTI-BHOYAN, KALOL-KHATRAJ ROAD, TAL : KALOL,

DIST. :GANDHINAGAR, TELE :07966747101,66747102 FAX:07966747135 EMAIL:info@srmtl.coml

Date: l8tl' May, 2017

To,

The General Manager (Listing)
Bombay Stock Exchange Ltd.
Floor-25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,

Fo11,

MLrrnbai - 400 023

The General Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Sub.: Submission of Audited Financial Results for the Quarter/Year ended 3l't March,20l7

Ref.: Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

With reference to the captioned subject, we submit herewith the following, duly approved by Board of
Directors at their rneeting lield on I 8tl' May, 2017:

l. Audited Financial Results for the Quarter/Year ended 3l't March, 2017 along with Audit Report

carried out by the Statutory Auditors of the company and Statement of Impact of Audit

Qualifications;

2. Statement of Assets and Liabilities as at 3 l't March, 2017.

You are requested to take the above on your record and acknowledge the same.

Yours Faithfully,

For, Shree Rama Multi Tech Limited

P\.(R ^Gtero,u
Krunal Shah
(Compliance Officer)

E,ncl.: a/a

REGD OFFICE: 301, CORPORATE HOUSE, OPP: TORRENT HOUSE, INCOME TAX, AHMEDABAD-380009.
TELE: (079) 27546800, 27546900. WEBSITE: www.srmtl.com, CIN NO: 125200GJ1993P1C020880

All Contractual obligation subJect to Ahmedabad Jurisdiction
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STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 3IST MARCH, 2017

of Face Value of Rs 5l each
Reserves as

14 Per Share
sic & Diluted

-Basic & Diluted (After extra

Notes
n Face value of Rs. 5 oer sharel

1 ) Tho above finan()al results were revrewed by the Audit committe€ and approved by the Board of Directors of the company in its meeting held on 1 uth May 201 7

Cornpany has tirst trrne adopted the IND,AS from 01 April 20.16 Accordingly,
a) l'he above financial results For the q(rarter and year ended 3'1 st Niarch 201 7 are prepared in accordance with lh€ IND-ASb) l'ho frgures reporled ror the qu?rrter arrd year ended 31 st March 2016 under the earlier lndian GMp have been re-stated in accordance with IND-AS

frrll financial year and publrshed year to date figures upto the third quarter ended 31st December 20.16 and 31st Decemeber, 2015 respectrvely
3) As per clarification dt 20rh september 2016 issued by NSE on the abovo, lhe company had included the excise duly paid as part of satos and accordingly prevrousquarter/year ended figures have been restaled
4) l-he scheme of comorornise and arranqement u/s 391 of companies Act. 1 956 as admitted bv larqer bench of tJon,ble Guiarat lliqh court.5) The company operates rn only single Segment viz. packagjng lVaterial
6) Prevrous period figures have been rearranged / regrouped wherev6r necessary.
/) I he reconcrliatiorr of Net profrt reported for the corresponding quarter and year ended 31 sl March 201 6 as per previous lndian GAAP and IND AS as roquired bySEfll's qrclrlar dt sth Juty 2016 rs as under:

Rs. ln Lakhs

By Order ofthe of Directors
h Limited

1

Place
Date

: Moti Bhoyan
: May 18,2017

ailesh K. Desai

Year ended
3 1 103/201 6

Audited

1 1 681 .58

1 1 736.54

qe-Plgslxttqt-qlq q!r9!!e!9!
P{wer & Fuel Exps

Profit / (Loss) before exceptional ltems (1+2 )

Net Profit / 1t-oss1 atter tai-lrom cor*inurg 
"p""rti.r. 

(slgi

Profit / (Loss) after tax from d

1841.43

31st March 2016

Cd / Less Adiustments

le e-t_tS!_ogn ilc:d*q.:jn &_qff ggu_e_]!le r j!.!m!.!-h o-{

ar value of investment through statement of profil

on OIS iransferred to statement of profit and Loss from Capital

For, Shree

Managing D,irector



Particulars
,r As,At
st )bn

,rr:;,1$ At
at'la1ko16

\SSETS

1 !on-current assets

(a) Property Plant and Equipment 8,938.91 9.728.73
(b) Capitalwork-in-progress 50.93 277.07
(c) lnvestmentPropertv
(d) Goodwill
(e) Other lntansible assets 8.83
(f) lntangible assets under development 7.65
(g) Biological Assets other than bearer plants
(h) Financial Assets

(i) lnvestments 0.51 0.57
{ii) Trade receivables
(iii) Loans 25.60 25.60
(iv) Others (to be soecified) 1.63 156.63

) Deferred tax assets (net

(.1) Other non-current assets 497.33 458.74
(k) lncome Tax Asset (Net) 355.73 34L.73

2) Current assets

(a) lnventories 2.037.63 2,168.44
(b) Financial Assets

(i) lnvestrnents
(ii)Trade receivables 2.61.4.29 2.346.49
(iii) Cash and cash eouivalents 126.5s 108.37
(iv) Bank balances other than (iii) above L,254.60 t.787.70
(v) Loans

(vi) Others (to be specified) 104.81 108.06
(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other current assets 126.s6 259.48

Total Assets 16,143.91 L7,L7s.26

EQUITY AND LIABILITIES

Eq uity
(a) Equity Share capital 3.176.03 3.1.76.03
(b) Other Equity 2,26s.27) (2,0ss.371

TIABILITIES

1 Non-current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowinss 10,342.68 Lt.5t7.O7
(ii) Trade payables 0.37 o.37
(iii) Other financial liabilities 767.20 165.40

(b) Provisions 58.44 46.51
(c) Deferred tax liabilities (Net) 1,426.77 t,570.62
(d) Other non-current liabilities

2) :urrent liabilitios
(a) Financial Liabilities

) Borrowings 2,0L2.5? 7,723.10
ii) Tradc payables 1,034.69 832.39

(iii) Other financial liabilities 85.27 89.13
(b) Otht:r current Iiabilities 85.21 87.36
(c) Provisions 25.00 22.65
(d) Current Tax Liallltles (Net)

Total Equitv and Liabilities 16,t.43.91 L7.t7s.26

i& Shree Rama Multi-tech [td.

Regd. Office : 301, Corporate House, Opp. Torrenl House, lncome Tax, Ahmedabad-38ooog
Website: www.srmtl.com, Email : cslegal@srmfl.com, CIN No. L2520OGJ1993pLCO2OggO

Statement of Assets and Liabilities

By Order of the Board of Directors

Place : Moti Bhoyan

Date : May t8,2AL7



MAHENDRA N. SHAH & CO.
CHARTERED ACCOUNIANIS

CA MAHENDRA N. SHAH
CA CHIRAG M. SHAH
CA MADHUKANT I. PATET

CA RASHMI B. SHETH

B.Com., B. A. (SPt) F.C.A.

B.Com., L.t.B., F.C.A. D.l.S.A

B.Com., t.t.B., F.C.A.

B.Com., F.C.A.

201, Pinnocle Business Pork,
Corporole Rood,
Nr. Audo Gqrden, Prohlodnogor,
AHMEDABAD- 380015 lndio
?h.079-2970 515l -52
Emoil : mnshohco@gmoil.com
Web : www.mnshohco.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF

SHREE RAMA MULTITECH LTD.

1. We have audited the accompanying Statement of Financial Results of SHREE RAMA MULTI TECH LTD. for the

year ended March 3!,2O!7, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by circular No.

Cl R/CFD/FAC I 621 2016 dated J uly 5, 20L6.

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Board of

Directors, has been compiled from the related lnd AS financial statements which has been preparedin

accordance with the lndian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read

with relevant rules issued there under ('lnd AS') and other accounting principles generally accepted in lndia. Our

responsibility is to express an opinion on the Statement based on our audit of such standalone financial

statements.

2. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform

the audit to obtain reasonable assurance about whether the Statement is free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the

Statement. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of

material misstatement of the Statement, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the

auditor considers internal control relevant to the company's preparation and fair presentation of the statement

in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of

expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. An audit also includes evaluating

the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made

by the Management, as well as evaluating the overall presentation of the statement. We believe the audit

evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

3. ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the Statement:

(i) ls presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD IFAC/62/20L6 dated July 5,

2016; and
(ii) Gives a true and fair view in conformity with the aforesaid lndian Accounting Standards and other accounting

principles generally accepted in lndia of the net loss and total comprehenslve income and other financial

information of the company for the year ended March 31-,2017.

(i) the Company has made borrowings in the form of loans, debentures etc. in earlier years which are

under settlement. During the year the Company has not provided interest of Rs. 854.72-lakhs on

such outstanding borrowings. The accumulated interest on such borrowings not provided for past

severa I yea rs up Io 31, I 3 I 2017 is Rs. 1297 3.77 lakhs.

(ii) Non consolidation of accounts of Shree Rama Mauritius Limited (Wholly Owned Subsidiary (WOS))

as per Sec.1-29 of the Act & lnd AS 110 of lCAl for the reasons specified in notes to accounts.

4. The Statement includes the results for the Quarter ended March 31,2017 being the balancing figure between

audited figures in respect of the fullfinancialyear and the published year to date figures up to the third quarter

of the current financial year which were subjected to limited review by us.

Our opinion on the statement is modified in respect to the above matters.
For MAHENDRA N. SHAH & CO.

Date: 18/05/2017
Place:Ahmedabad
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Chartered Accountants

0 FRN 10sz7s

Mem.No.F045706
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